
一般社団法人 エレクトロニクス実装学会 

〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3-12-2 

   

      JIEPR3 第 12号  

  2022年 1月 26日   

 東北大学 

   王  喆  様  
 一般社団法人 エレクトロニクス実装学会                                   

    会 長    中野 義昭 
  

  

 受 賞 通 知 書  

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は当学会の活動に対し格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  

 この度は、第 31回マイクロエレクトロニクスシンポジウムにおきましてご発表い 

ただき、誠にありがとうございました。心から厚く御礼申し上げます。  

  

 さて、先般開催されました表彰選考委員会において、貴殿らの下記ご発表に対しま

して研究奨励賞を贈呈することが決定いたしました。ここに謹んでお知らせいたし

ますとともに、心よりお祝い申し上げます。  

  

 なお、受賞者の方々をお招きしての表彰式につきましては、2022年 9月 5日開催予

定の第 32回マイクロエレクトロニクスシンポジウムの折を予定しております。詳細

は後日ご連絡させて頂きますので、ぜひともご出席賜りたくお願いいたします。  

  

  受 賞 名： 第 31回マイクロエレクトロニクスシンポジウム 研究奨励賞  

  

  受賞講演： 21C4-3「ファンアウト配線を利用したフレキシブルフルカラー 

マイクロ LEDデ ィスプレイの作製技術」  

 

受 賞 者： 王  喆  様 (東北大学) 
            

御所属は、発表時の所属とさせていただきます。  

敬具 

  

     

 

   本件連絡担当 事務局 石川/高嶋 

 Tel: 03-5310-2010  

E-mail: ishikawa@jiep.or.jp  


